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Do Świąt Bożego Narodzenia zostało już niewiele czasu. Zapewne wielu z Was zastanawia się, 

co w tym roku miasto przygotowało na ten wyjątkowy czas. 

Jak co roku Leszno rozbłyśnie tysiącami lampek, które przywołają świąteczny, radosny nastrój. 

Okres przedświąteczny w Lesznie będzie naładowany atrakcjami nie tylko dla mieszkańców, ale 

również dla leszczyńskich NGO, grup nieformalnych i Wolontariuszy.   

Odbędą się m.in. warsztaty świąteczne, jarmark połączony z Ekstremalnymi Mikołajkami  

z NGO, spotkania z Mikołajem  oraz wiele innych niespodzianek. Nie jedna, ale dwie choinki 

przyozdobią nasze miasto. Pojawi się piękne drzewko na leszczyńskim Rynku oraz drzewko przy 

lodowisku, które wspólnie udekorują wykonanymi przez siebie bombkami przedstawiciele 

leszczyńskich organizacji pozarządowych, instytucji, przedszkoli, szkół oraz mieszkańcy. 

Zachęcamy do lektury naszej Mikołajkowo – 

Świątecznej broszury! 
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Masz talent plastyczny? Podziel się nim! Okazja nadarzy się już wkrótce, podczas warsztatów 

świątecznych, na których stworzymy cudowne bombki i kartki z życzeniami. Zdolne, kreatywne, 

pomysłowe osoby, które chcą zabłysnąć i jednocześnie podzielić się swoją wiedzą  

i umiejętnościami serdecznie zapraszamy. Zapraszamy również tych, którzy chcą się nauczyć 

tworzyć piękne świąteczne kartki oraz bombki dekoracyjne. 
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Poczuj magię świąt, zaczaruj czyjeś święta! Przyjdź na warsztaty, na których w cudownej 

świątecznej atmosferze stworzymy bajeczne bombki, renifery i kartki świąteczne oraz inne 

piękne dekoracje świąteczne. Jeśli lubisz tworzyć, masz ciekawe pomysły lub chcesz się nauczyć 

ciekawych rzeczy nie może Cię tu zabraknąć. Serdecznie zapraszamy! 
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Wspólne ubieranie choinki! 

Święta zbliżają się wielkimi krokami!  

Już po raz siódmy będziemy wspólnie ubierać choinkę. Stanie ona obok 

lodowiska przy ul. 17 Stycznia. W piątek 3 grudnia o godzinie 13.00 przy 

dźwiękach muzyki i w towarzystwie Pana Prezydenta Łukasza Borowiaka 

wspólnie przystroimy choinkę.  

Piękne drzewko stanie przy lodowisku dzięki Miejskiemu Zakładowi Zieleni.   
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Jeżeli tak jak my nie możecie się doczekać najpiękniejszych świąt w roku, zapraszamy Was na 

spotkania warsztatowe, których atmosfera zbliży nas do tego pięknego czasu. Niech zapach 

pierników przywiedzie wszystkich zainteresowanych, tych, którzy znają sekretne przepisy na 

najpyszniejsze pierniki na świecie oraz tych, którzy zechcą pomóc w ich pieczeniu i stworzyć z 

nich prawdziwe pachnące dzieła sztuki.  
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Kto chce się wykazać kreatywnie i twórczo ma na to okazję na świątecznych warsztatach 

podczas których będzie można stworzyć anioły oraz bransoletki z zastosowaniem techniki 

makramy. Prowadzącą warsztatów będzie Macrame by Eva, która wprowadzi uczestników                  

w meandry tej niezwykłej sztuki. 
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EKSTRAMALNE MIKOŁAJKI Z NGO  

ORAZ JARMARK ŚWIĄTECZNY  

Wielkimi krokami zbliżają się święta, a wraz z nimi Ekstremalne Mikołajki z NGO oraz 
Jarmark, który odbędzie się 19 grudnia na leszczyńskim Rynku w godzinach od 15:30 do 

18:00. 

Celem Jarmarku jest zorganizowanie przestrzeni w której podmioty ekonomii społecznej mogą 
zaprezentować świąteczne rękodzieło oraz tradycje, zwyczaje i dziedzictwa kulturowe 

związanego ze świętami Bożego Narodzenia. 

Na przygotowanych stoiskach wystawcy będą eksponować przygotowane przez siebie: 

świąteczne ozdoby choinkowe, anioły, mikołaje, rękodzieła artystyczne z zastosowaniem 

techniki makramy, świeczniki, stroiki i kartki świąteczne etc.  Dodatkowo będzie możliwość 

nabycia takich produktów jak: karnety, miody zdrowotne, kosmetyki naturalne, pierniki, odzież, 

książki, buty, wyroby z drewna itp. 

Do aktywnego udziału w organizacji tego wyjątkowego przedsięwzięcia zaprosiliśmy 

przedstawicieli organizacji pozarządowych (fundacji, stowarzyszeń, klubów sportowych, 

spółdzielni socjalnych), leszczyńskich instytucji, publiczne placówki oświatowe, grupy 

nieformalne oraz firmy zaangażowane społecznie. 

Świąteczny Jarmark NGO to jedna z atrakcji tegorocznego wydarzenia Ekstremalne Mikołajki z 

NGO. 
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Zapraszamy również na inne świąteczne imprezy 

organizowane w naszym mieście! 
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Miejskie Biuro Wystaw Artystycznych w Lesznie, Środowiskowy Dom Samopomocy w Lesznie Ośrodek 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy im. Piotrusia Pana w Lesznie oraz Dom Seniora Leszno 

zapraszają na: 

KIERMASZ ŚWIĄTECZNY 

 

6-23 grudnia 2021 

Galeria MBWA Leszno, ul. Leszczyńskich 5 

otwarcie: 6 grudnia 2021, godz. 12.00 

 

godziny otwarcia: 

od poniedziałku do piątku w godz. 11.00-18.00 

soboty, niedziele: 10.00-14.00 
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Poczujmy RAZEM tę niepowtarzalną atmosferę i magię 

nadchodzących Świąt w naszym mieście! 

Tegoroczne święta również w organizacjach pozarządowych 

zapowiadają się bardzo atrakcyjnie. 

 


